DE SERVICIO:370040200403

RMU:66646 04-02-04 XAXX-010101 002 CFE

CUENTA:21DD11H062111620

LÍMITE DE PAGO:31 JUL 25

CORTE A PARTIR:01 AGO 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:1N32G2

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:13 MAY 25-15 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$1,758

$1,758

(UN MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

(UN MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 874.98
Fecha, hora y lugar de impresion:04/08/2025 13:58:53hrsAV. HIDALGO100CentroApodacaApodacaNuevo LeonMexicoCP 66600

66646 04-02-04 XAXX-010101 002 CFE